
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № S o f

ст-ца Передовая

Об утверждении муниципальной целевой программы Передовского
сельского поселения Отрадненского района «Комплексное развитие 

систем коммунальной инфраструктуры Передовского сельского 
поселения Отрадненского района» 

на 2013 год

На основании перечня поручений президента Российской Федерации от 
17 марта 2011 года Пр-701, Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Градостроительного кодекса Краснодарского края, Стратегии социально- 
экономического развития Краснодарского края до 2020 года, утвержденной 
законом Краснодарского края от 29 апреля 2008 года № 1465-КЗ, Программы 
социально-экономического развития Краснодарского края до 2012 года, 
утвержденной законом Краснодарского края от 3 февраля 2009 года № 1692-КЗ 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную целевую программу Передовского сельского 
поселения Отрадненского района «Комплексное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры Передовского сельского поселения Отрадненского района» на 
2013 год (приложение № 1).

2. Утвердить мероприятия, объемы и источники финансирования 
реализации муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры Передовского сельского поселения 
Отрадненского района» на 2013 год (приложение№ 2).

3. Главному бухгалтеру администрации Передовского сельского поселения 
Отрадненского района (Данелия) обеспечить финансирование расходов на 
реализацию указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете 
Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

6. Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Передовского сельского поселени 
Отрадненского района А.Д. Рубанов


